
Projekt Postaw na #bizneswtoruniu! - z
dofinansowaniem 

 

Gmina Miasta Toruń uzyskała dofinansowanie z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego na realizację projektu pn.: „Postaw na
#bizneswtoruniu!”. 29 stycznia br. w Urzędzie Marszałkowskim odbyła się
ceremonia wręczenia dokumentów potwierdzających zawarcie umów na
dofinansowanie projektu. 

Przedmiotem projektu „Postaw na #bizneswtoruniu!” jest promocja marek
regionalnych, w szczególności związanych z regionalnymi inteligentnymi
specjalizacjami oraz systemowa koordynacja promocji MŚP na rynkach
międzynarodowych, w tym min.: wsparcie przedsięwzięć informacyjno -
promocyjnych o charakterze krajowym i międzynarodowym i wsparcie wydarzeń
gospodarczych dla MŚP. W imieniu GMT, realizatorem projektu jest Centrum
Wsparcia Biznesu.

Dokument potwierdzający zawarcie umowy odebrał dziś w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Zastępca Prezydenta Torunia Rafał
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Pietrucień.

- Dziś odebraliśmy dokument potwierdzający podpisanie umowy z Panem
Marszałkiem, na współfinansowanie ważnego projektu dla przedsiębiorców z sektora
MŚP. Projekt ten daje nam możliwość bezpośredniego wspierania w zakresie
organizacji misji biznesowych, targów, czy wizyt studyjnych tak, by przedsiębiorcy
mogli promować swoje firmy, rozwijać kontakty i nawiązywać szeroką współpracę
prowadzącą do wzrostu eksportu ich myśli technologicznej, ich produktów i usług –
mówi Rafał Pietrucień, Zastępca PMT.

Grupą docelową projektu są firmy z sektora MŚP prowadzące działalność
gospodarczą na obszarze Gminy Miasta Toruń. Zakłada się wsparcie co
najmniej 31 firm.

Celem działań realizowanych w ramach projektu jest zwiększenie rozpoznawalności i
pozytywnego wizerunku marek regionalnych, w szczególności związanych z
regionalnymi inteligentnymi specjalizacjami. Popularyzowane będzie tworzenie
innowacyjnych rozwiązań wspierających transformację społeczno – gospodarczą w
regionie, inwestycje w badania, rozwój i innowacyjność. Planowane jest stworzenie
toruńskim przedsiębiorcom warunków do współpracy z partnerami krajowymi i
zagranicznymi, pomoc w nawiązywaniu międzynarodowych kontaktów biznesowych i
eksploracji nowych rynków. W ramach projektu, przedsiębiorcy z Torunia będą mieli
szansę uczestniczyć w misjach gospodarczych, wizytach studyjnych oraz giełdach
kooperacyjnych, które stanowią doskonałą okazję do pozyskania nowych partnerów
biznesowych i rozwinięcia działalności na rynkach międzynarodowych. Projekt
przewiduje także aktywny udział w regionalnych, ogólnopolskich i
międzynarodowych wydarzeniach gospodarczych dedykowanych mikro-, małym i
średnim przedsiębiorstwom (MŚP). To doskonała okazja, by zaprezentować swoją
ofertę szerokiemu gronu odbiorców i nawiązać cenne kontakty, które mogą
zaowocować długofalową współpracą.

- Projekt jest już realizowany. Wraz z naszymi partnerami reprezentującymi IOB oraz
partnerami konsularnymi, przygotowujemy pierwszą, zagraniczną misję biznesową
dla firm technologicznych z Torunia. Z początkiem roku ruszyła też specjalna strona
internetowa: www.postawnabizneswtoruniu.pl, gdzie sukcesywnie zamieszczane
będą szczegóły dotyczące naborów, zasad kwalifikacji i harmonogramu wydarzeń w
ramach projekt – dodaje Łukasz Szarszewski, Pełnomocnik PMT ds. rozwoju i
wsparcia biznesu, dyrektor CWB.

http://www.postawnabizneswtoruniu.pl


Jako organizator ww. wydarzeń pokrywamy 100% kosztu pobytu przedsiębiorcy
w miejscu realizacji misji, w tym zakwaterowanie, transfery w miejscu misji,
organizację giełdy kooperacyjnej, wejście na targi, seminaria itp. Jedyne koszty,
które ponoszą uczestnicy, to te związane z delegacją krajową lub zagraniczną. Dzięki
temu przedsiębiorcy mogą skupić się na budowaniu relacji biznesowych, nie
martwiąc się o dodatkowe wydatki związane z organizacją wyjazdów.

Dofinansowanie zostanie udzielone w ramach pomocy de minimis.

Koszt całkowity projektu: 1 993 050,00 zł

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 1 694 092,50 zł

Okres realizacji projektu: 2024 – 2027.

Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu
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